
UCHWAŁA NR 120/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 58/2020 Zarządu  Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  z dnia 
17 marca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru umowy z gminami członkowskimi, którym przyznana 
została pomoc finansowa ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w roku 2020 

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 58/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 17 marca 
2020 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru umowy z gminami członkowskimi, którym przyznana została pomoc 
finansowa w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w roku 2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 5CCA79B9-115C-492C-8A7C-A6F6079B3AD0. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2123901323 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  25 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 5CCA79B9-115C-492C-8A7C-A6F6079B3AD0. Podpisany Strona 2




